АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2019  № 34
 село Школьное

О внесении изменений в постановление администрации
Школьненского  сельского поселения Белореченского района от 25
января 2016 года № 5 «Об определении требований к закупаемым
муниципальными органами Школьненского сельского поселения

Белореченского района и подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями Школьненского сельского поселения

Белореченского района отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 2 сентября 2015

г. № 927 "Об определении требований к закупаемым заказчиками отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,
услуг)" (в редакции Постановления Правительства РФ от 26 ноября 2018 г. №
1419 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 2 сентября 2015 г. № 927) руководствуясь статьей  32 Устава
Школьненского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Школьненского сельского
поселения Белореченского района от 25 января 2016 года № 5 «Об определении
требований к закупаемым муниципальными органами Школьненского
сельского поселения Белореченского района и подведомственными им
казенными и бюджетными учреждениями Школьненского сельского поселения
Белореченского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг) приложением № 2 «Обязательный
перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых
определяются требования к их потребительским свойствам (в том числе
качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг), к настоящим Правилам изложить в новой редакции (прилагается)

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в
единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.